
 

 

<中京>ダイレクトねっと版 

携帯電話(フィーチャーフォン)サービス終了のお知らせ 

 

平素は中京銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

<中京>ダイレクトねっと版の携帯電話（フィーチャーフォン）でのご利用サービス

につきまして、最近のご利用状況を鑑み２０２１年３月３１日（水）をもちまして終了

します。 

サービス終了以降につきましては、パソコンまたはスマートフォンをご利用くださ

い。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 


